各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对上海华臣生物试剂有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易（政府采购）中心
2020年07月10日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS01849
	上海华臣生物试剂有限公司
	上海惠中生物科技有限公司

	HCS01970
	北京润诺思医疗科技有限公司
	北京惠中医疗器械有限公司

	J3865
	上海康祥卫生器材有限公司
	上海惠中诊断技术有限公司

	J3255
	武汉华康世纪洁净室技术工程有限公司
	武汉华康世纪医疗股份有限公司

	J2707
	宜都市杏林医疗器械有限公司
	杏林医疗科技（湖北）有限公司

	J0388
	通山县九宫药业有限公司
	国药控股通山有限公司

	J2752
	湖北勤德商贸有限公司
	湖北勤与德医疗科技有限公司

	J0207
	宜昌美健药业有限公司
	国药控股宜昌医药贸易有限公司

	HCS00509
	杭州铭众生物科技有限公司
	杭州铭善生物科技有限公司

	HCS00015
	华熙福瑞达生物医药有限公司
	华熙生物科技股份有限公司

	J2605
	重庆天外天医疗器械有限公司
	重庆天外天生物技术有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注准20163400640
	过敏原特异性IgE抗体检测试剂盒（胶体金法）
	北京新华联协和药业有限责任公司
	HCS01760
	北京新华联协和药业有限责任公司
	注册证产品名称由“过敏原特异性IgE抗体检测试剂盒（胶体金法）”变更为“过敏原特异性IgE抗体检测试剂盒（胶体金免疫层析法）”

	2
	国械注进20173775044
	射频消融导管
	EMcision Ltd
	J1668
	安晟医疗器械（南京）有限公司
	申报企业（即国内总代）由安晟医疗器械（南京）有限公司（J1668）变更为波科国际医疗贸易（上海）有限公司（j1253）

	3
	国械注进20143405783
	结核感染T细胞检验试剂盒（免疫斑点法）
	Oxford Immunotec Ltd.
	J3868
	上海复星长征医学科学有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海复星长征医学科学有限公司（J3868）变更为上药控股有限公司（j0316）

	4
	国械注进20193131949
	栓塞微球
	Biocompatibles UK Limited
	J3281
	赛生医药江苏有限公司
	申报企业（即国内总代）由赛生医药江苏有限公司（J3281）变更为波科国际医疗贸易（上海）有限公司（j1253）

	5
	津械注准20172660321
	微创筋膜闭合器
	天津中鼎生物医学科技有限公司
	HCS01015
	天津中鼎生物医学科技有限公司
	注册证产品名称由“微创筋膜闭合器”变更为“一次性微创筋膜缝合器”